
 
Kalevan Karhut - vartiolaiset ja johtajat   

Itsenäisyyspäivän kunnianosoitustilaisuus Kalevankankaalla 6.12  
Tervetuloa itsenäisyyspäivän kunnianosoitustilaisuuteen Kalevankankaalle itsenäisyyspäivänä 
lauantaina 6.12.2008. Kunnianosoitustilaisuus on jokavuotinen tapahtuma, jossa ovat mukana monet 
tamperelaiset kansalaisjärjestöt mukaan lukien myös tamperelaiset partiolaiset, myös Kalevan 
Karhut. 
 
Tapaaminen Kalevankankaan hautausmaan pääportilla (kaupungin puoleisessa päädyssä) kello 
11.00. Lippukunta käy ennen varsinaista sankarihaudoilla tapahtuvaa tilaisuutta pitkäaikaisen Kalevan 
Karhun Urho ”Uke” Wallinin haudalla. Tämän jälkeen siirrytään osastona Sankarihaudoille, jossa 
ohjelmassa on puheita,musiikkiesityksiä ja seppeleiden lasku sankarihaudoille. Tilaisuuden päätteeksi 
on marssi reittiä. Kalevantie-Salhojankatu-Kalevan puistotie-Sammonkatu Kalevan kirkolle. 
Ohimarssi on Kalevan lukion tasalla. Kalevan kirkolla ollaan noin kello 13. 
 
Pukeudu siististi ja lämpimästi ja laita partiohuivi kaulaan, kyseessä on juhlallinen ja arvokas 
tilaisuus. Tilaisuudessa seistään ja marssitaan ulkona puolentoista tunnin ajan, joten myös 
säänmukainen pukeutuminen on erittäin tärkeää! 
 
Itsenäisyyden päivä lähestyy ja silloin on perinteeksi muodostunut Kalevan Kankaan 
sankarihaudoilla käynti ja ohimarssi Kalevan puistotiellä. Kalevan Karhut kokoontuvat 
lauantaina 6.12.2008 kello 11:00 Kalevankaan pääportille. 
 
 Ennen varsinaista kunniakäyntiä käydään veteraanikarhu Urho ”Uke” Vallinin haudalla, josta 
siirrytään kunnianosoitustilaisuuteen sankarihaudoille, joka  pidetään klo 12. Tämän  jälkeen 
suoritetaan ohimarssi noin kello 12:45  Kalevan puistotiellä Sampolan kohdalla.  Tapahtuma 
päättyy noin kello 13.   Mukaan tarvittavat varusteet ovat partiohuivi ja säänmukainen 
vaatetus.   
 
Tässä tapahtumassa on osallistumiskilpa, toisin sanoen se vartio, jonka väkeä on 
prosentteina eniten paikalla, voittaa palkinnon!  
 
 
Lisätietoja tapahtumasta saa Antto Hautamäeltä. email: antto.hautamaki@elisanet.fi 
    Puh:   050 560 7764 

 
 

           
 

                
 
 
  


